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Referat fra bestyrelsesmøde nr. 4, 2017 

Sted:  Klubhuset 

Tid:  Tirsdag den 18. april kl. 19.30  – 22.15. 

Tilstede:  Carsten Nilaus Pedersen (CNP), Jørgen Kleisdorff (JK), Torben Gunge (TG), Niels 

Ørnbjerg (NØ), Peder Henriksen (PH), Kim Frøkjær (KF) 

Afbud:  Ingen 

Referent:  NØ 

 

1. Godkendelse af referatet fra bestyrelsesmøde nr. 3, 2017 

Referatet blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af dagsordenen 

Den før mødet udsendte dagsorden blev godkendt. 

 

3. Økonomi og budget 

Dags dato er der 140 betalende medlemmer. Ud af de 112 fuldgyldige medlemmer er der  54 ka-

jakroere. En del af disse ror dog også inrigger. Antallet af seniorer er faldet fra 32 til 28. Medlems-

tallet ligger en smule over niveauet ved sæsonstarten i 2016, hvilket må siges at være tilfredsstil-

lende. Det ret store antal udmeldelser modsvares af en stor tilgang. 

Bogførte udgifter/budget for 2017 (version 06.03. 2017) var blevet udsendt inden mødet.   Der var 

ingen bemærkninger til det udsendte materiale. Økonomien ser godt ud og er i gode hænder. 

 

4. Tagprojektet 

Der er nedsat en projektgruppe med TG som formand. Andre medlemmer er JK,  Peter Person og 

Jørgen Munch-Andersen, de to sidstnævnte fra Sejlklubben. Styregruppen består af CNP og Tor-

ben Lapp. 

Tidsplanen, som den ser ud nu,  er 1) færdiggørelse af udbudsmateriale i uge 19, 2) indgåelse af 

aftale med udførende firma i uge 24 og 3) gennemførelse i perioden August-Oktober 2017. Til-

budsmaterialet vil udover at tilgå udvalgte tømrerfirmaer også tilgå firma(er) med speciale i læg-

ning af tagpaptage. Firmaerne vil blive kontaktet telefonisk inden udsendelsen af udbudsmateria-

let. 
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Den samlede bestyrelse gav indspil til TG og JK vedrørende valg af loftsbeklædning (hvidpigmente-

ret listeloft eller gipsplader)  og valg af farve på husets udvendige træværk. Projektgruppen fort-

sætter nu arbejdet. 

TG har reageret positivt på et ønske fra Johnni Mosevang Christensen om at Fritids- og Kulturud-

valget kan afholde et af deres kommende møder i klubhuset efter tagprojektets færdiggørelse.  

 

5. Inriggerroskole 

Der er 9 nye medlemmer tilmeldt roskoleweekenden samt 2 andre nye medlemmer, der starter 

uden at deltage i roweekenden. Altså 11 nye inriggerroere. Det højeste antal i flere år. 

Yderligere planlægning sker på instruktørmødet torsdag den 20. april. De centrale punkter vil her 

være introduktion af mentorordningen, fortsættelse af brovagtsordningen indtil videre, samt den 

nye romappe. 

 Mentorerne skal tidsregistrere af hensyn til det kommunale tilskud. Deltagerne skal selv udprinte 

romappen, men NØ laver laminerede udgaver af bilagene til undervisningsbrug.  

 

6. Kajakskole 

Der er 8 deltagere på kajakweekenden. Derudover er der 5 andre nye kajakroere, der starter uden 

at deltage i  kajakweekenden. Altså 13 nye kajakroere.   

På et møde mellem CNP og NØ og Rob og Hanne Doeleman blev nogle af kajakroningens udfor-

dringer diskuteret. Disse inkluderer kapaciteten på instruktørsiden, den mulige indførelse af et 

gebyr for deltagelse i kajakskolen, samt nogen uklarhed omkring rabatgivning i år til de kajakroe-

re, der starter senere på sæsonen.  

Den store tilgang af nye kajakroere kombineret med den nuværende begrænsede instruktør- ka-

pacitet giver selvsagt store udfordringer.  Det er nødvendigt at bestyrelsen fremover har et stort  

fokus på dette område. Det er håbet, at de 3 medlemmer, der i år er på instruktørkursus, kan bi-

drage til at lette kapacitetsproblemet på instruktørsiden. 

Hvis der i år rejses spørgsmål om rabatgivning, henviser Rob og Hanne til TG.   Udgangspunktet er, 

er, at der ikke gives rabat. 

CNP og NØ tager initiativ til at få markeret Nordeas bevilling til en ny kajak. Tidspunkt aftales med 

Rob. 

 

7. Revision af roreglementet 

CNP, NØ og PH gennemgår reglementet med henblik på mulige justeringer og med henblik på at 

sikre fuld overensstemmelse med indholdet af den nye romappe. 
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Der er ikke i løbet af det forgangne år indkommet forslag om ændringer fra medlemmerne. Men 

med indkøb af coastalbåd (se nedenfor) og et muligt behov for at lave to typer af korttursstyr-

mænd (med og uden ret til at passere slusen) skal der ske nogle ændringer. 

Revisionen haster som sådant ikke.  Det skal derudover aftales, om det reviderede roreglement 

skal i høring.  Her vil det være afgørende at udarbejde et sammendrag over ændringerne. 

 

8. Rorettigheder og betegnelser samt procedure for udarbejdelse af 

medlemslister 

Medlemslisten på rokort.dk er den der gælder, og TG vil forsøge,at udnytte alle systemets facilite-

ter for at undgå dobbeltarbejde. 

Der er i bestyrelsen opbakning til, at medlemmer, der overgår fra fuldgyldigt medlemsskab til se-

niormedlemsskab, bevarer deres tidligere erhvervede rettigheder for så vidt angår inriggerronin-

gen.  Det betyder f.eks, at der kan oprettes en rettighed i rokort.dk der hedder ”seniorroer med 

styrmandsret”.  Det er så op til holdlederne at gribe ind, dersom helbredsmæssige forhold strider 

imod fortsat udnyttelse af erhvervede rettigheder. Spørgsmålet tages op i forbindelse med revisi-

onen af roreglementet. 

NØ får mandat til i medlemslisten på rokort.dk at opdele kaninkatagorien i henholdsvis kajak-

kanin og inriggerkanin. 

 

 

9. Coastalbåd 

JK får mandat til at bestille en Coastalbåd til en pris af 52.375 kr. I første omgang bruges nogle af 

klubbens nuværende årer. Ideen om en ”prøvedag” droppes, dels af praktiske grunde, dels i troen 

på, at der er nok interesse blandt medlemmerne for roning i denne nye bådtype. 

Der skal udarbejdes regler for roning i Coastalbåden.  Disse skal indarbejdes i det samlede roreg-

lement for klubben.  JK, PH og NØ kommer med et forslag. Der er enighed om, at det skal holdes 

så enkel som muligt. Inspiration kan hentes fra reglerne i Egå Roklub. 

 

10. Eventuelt nyt klublogo 

Forslaget stilles i bero, i det mindste indtil videre. Der udtrykkes betænkelighed, specielt fra kom-

munikationschefens side,  omkring  forholdet mellem det der opnås og det meget omfattende ar-

bejde, der er forbundet med skift af logo (klubtøj, rokort, hjemmeside, informationsfolder, brev-

papir, kajakmærker, standere, etc). Desuden er der ikke fuld opbakning omkring de af Tove Flied-

ler udarbejdede forslag. 

CNP sørger for, at Tove får tilsendt et par flasker gode vin som tak for indsatsen.  
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11. Kondiudstyr 

JK og NØ har udvist civil ulydighed ved ikke som aftalt at have bortkørt et nærmere identificeret 

redskab i konditionsrummet. Som et kompromis har vi nu flyttet rundt på redskabernes placering i 

rummet.   

 

12. Standerhejsning og arbejdsdag 
 

Begge gik rigtigt fint. Tak til KF og JK for den koordinerende indsats på de to arrangementer.  

 

13. Sankthansarrangement 

Holger Bernt Hansen har sagt ja til rollen som båltaler. KF står som koordinator på arrangementet. 
Det bliver uden salg af mad og drikke. Brænde er der vist nok af i bunken i skovkanten. 

 

14. Næste møde 

Tirsdag den 6. juni kl 19.30.  

 

Niels Ørnbjerg 

20. april 2017 


